

Lucrari de reparatie a drumurilor locale, s. Pelinia , r-nul Drochia.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL **Reparatia drumurilor**

Valoarea de deviz 631 048,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Pelinia				
		1.1. Reparatia imbracamintei rutiere sector1 L=400x4 m				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,064	513,80 0,00	32,88 0,00
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta,teren catg. I / k=2,0 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3	0,064	565,41 0,00	36,19 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,064	431,77 0,00	27,63 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9,600	8,27 0,00	79,40 0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	16,000	24,40 0,00	390,34 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	224,000	437,97 18,00	98 104,24 4 032,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	128,000	447,27 24,00	57 250,18 3 072,00
		Total	Lei			155 920,87
		Total Reparatie imbracamintei rutiere sector1 L=400x4 m Inclusiv salariu				155 920,87 7 104,00
		1.2. Reparatie imbracamintei rutiere sector2 L=700x5 m				
8	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,140	513,80 0,00	71,93 0,00
9	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I / k=2,0 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3	0,140	565,41 0,00	79,16 0,00
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,140	431,77 0,00	60,45 0,00
11	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	21,000	8,27 0,00	173,70 0,00
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	35,000	24,40 0,00	853,87 0,00
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorare	m3	490,000	437,97 18,00	214 603,02 8 820,00
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	280,000	447,27 24,00	125 234,78 6 720,00
		Total	Lei			341 076,90
		Total Reparatie imbracamintei				341 076,90

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere sector2 L=700x5 m Inclusiv salariu				15 540,00
		<i>Total</i>	Lei			496 997,77
		Total s.Pelinia Inclusiv salariu				496 997,77 22 644,00

		Total	Lei			496 997,77
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			5 094,90
		Transportarea	2 %			8 352,46
		Total				510 445,13
		Cheltuieli de regie	1,5 %			7 656,68
		Total				518 101,81
		Beneficiu de deviz	1,5 %			7 771,53
		Total				525 873,33
		TVA	20 %			105 174,67
						631 048,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 644,00

Intocmit

Director, Volodimir V. Wolynsky
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Lucrari de reparatie a drumurilor locale, s. Pelinia , r-nul Drochia.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Reparatia drumurilor

Valoarea de deviz 631 048,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ cert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	754,80	30,00	22 644,00
		Total manopera				22 644,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	186,558	260,00	48 505,08
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 388,526	260,00	361 016,76
3.	14211022005251	Savura	m3	104,856	53,33	5 591,97
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	209,10	12,00	2 509,20
		Total materiale de construcții				417 623,01

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	54,423	184,82	10 058,48
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	289,476	149,57	43 296,93
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,398	221,42	88,08
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,543	212,56	115,34
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,172	215,96	253,10
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,91	139,59	2 918,83
		Total utilaje de construcții				56 730,76

Total	Lei	496 997,77
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 094,90
Transportarea	2 %	8 352,46
Total		510 445,13
Cheltuieli de regie	1,5 %	7 656,68
Total		518 101,81

Beneficiu de deviz	1,5 %	7 771,53
Total		525 873,33
TVA	20 %	105 174,67

Total deviz:

Intocmit

Director Volpice Viorica, V&P
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale, Investitor Primaria com.Pelinia
s. Pelinia , r-nul Drochia.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s.Pelinia				
		1.1. Reparatia imbracamintei rutiere sector1 L=400x4 m				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			513,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	184,82	0,00
						513,80
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta,teren catg. I / k=2,0 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3			565,41
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	212,56	0,00
						565,41
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			431,77
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	221,42	0,00
						431,77
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,27
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	215,96	0,00
						8,27
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			24,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	184,82	0,00
						24,40
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoiroire	m3			437,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,94
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	184,82	7,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	149,57	38,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	139,59	2,09
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			447,27
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	30,00	24,00
	14211022005251	Savura	m3	0,2570	53,33	13,71
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	260,00	330,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	184,82	7,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	149,57	38,59

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	139,59	3,49
		1.2. Reparatia imbracamintei rutiere sector2 L=700x5 m				
8	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			513,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	184,82	513,80
9	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I / k=2,0 Коэффициент к машинам=2,0000	100 m3			565,41 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	212,56	565,41
10	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			431,77 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	221,42	431,77
11	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,27 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	215,96	8,27
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			24,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	184,82	24,40
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			437,97 18,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	260,00	52,78
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	260,00	316,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	184,82	7,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	149,57	38,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	139,59	2,09
14	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			447,27 24,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	30,00	24,00
	14211022005251	Savura	m3	0,2570	53,33	13,71
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	260,00	330,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	184,82	7,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	149,57	38,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	139,59	3,49

APROBAT:



Intocmit

Volosencu Viorela
Wolyn

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.